
Ref. MU5004

Portabottiglie decorativo a LED ricaricabile per bar. Costruito in polipropilene, con 
un design morbido e piacevole e un funzionamento semplice. Il suo 
funzionamento, a bassa tensione (5V DC), ne consente la portabilità e l'uso 
all'aperto, essendo perfettamente portatile e scalabile l'installazione utilizzando 
più moduli.Dimensioni: larghezza 660 mm, altezza 300 mm.Include un 
telecomando a infrarossi e un caricatore USB.

Portabottiglie LED RGBW ricaricabile, 66x30cm, 2,4W, IP65

Dati del prodotto

Tonalità della luce

Angolo di apertura (º)

Potenza (W)

Tensione nominale (V)

Dimensioni (mm) Lxlxh

Materiale

Uso esterno

IP

Classe di e�cienza energetica

Certi�cati

Garanzia

RGB-W

120

2.4

5V-AC

660x300

Polietilene

Sí

IP65

A+ (2021)

CE, ROHS

Secondo garanzia legale: 3 anni

Mobili LED
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